
HYVINKÄÄN YMPÄRISTÖPALKINTO 2009

Hyvinkään ympäristölautakunta myönsi Hyvinkään ympäristöpalkinnon 2009 Yrjö Ala-
Paavolalle

Perustelu: Ala-Paavola on toiminut vuosikymmeniä ympäristönsuojeluasioissa
esimerkillisenä henkilönä, joka on mm. innostanut lapsia ja nuoria luonnonsuojeluun
mukaan ja samalla itseään säästelemättä jakanut tietoaan tuleville sukupolville. "Yrjö-
setä" on monille lapsille ja aikuisille tuttu luontoretkien vetäjänä ja opettajana, jonka
innostus tarttuu pienimpäänkin kuulijaan ja mukanaolijaan. Ala-Paavola on toiminut
Hyvinkään Ympäristönsuojeluyhdistyksen kantavana voimana ja laatinut sadoittain
lausuntoja luonnon monimuotoisuuden säilyttämisen puolesta tuleville sukupolville.

KUNNIAMAININTA 2009

Suoma Jukoselle luovutetaan kunniamaininta esimerkillisestä toiminnasta ympäristön
hyväksi

Perustelut: Suoma Jukonen on noin 10 vuoden ajan lähes päivittäin huolehtinut
vapaaehtoisesti Hakalanmäen-Vehkojan alueen, sen ulkoilupolkujen ja niiden varrella
sijaitsevien metsikköjen ja kallioiden siisteydestä. Hän kerää alueelta säännöllisesti ja
varsin tarkkaan kaikki roskat, särjetyt pullot, kaljatölkit ja esimerkiksi uuden vuoden
aaton jälkeen rakettien jäänteet, erilaiset jätteet ja roskat. Koko reitti linjalla
Martinkatu-Hakalanmäki-Vehkoja pysyy hänen toimintansa ansiosta poikkeuksellisen
siistinä, mihin jopa ulkomaiset vieraat ovat kiinnittäneet myönteistä huomiota.

Keräämänsä roskat hän huolehtii asianmukaiseen jätehuoltoon ilmeisesti omalla
kustannuksellaan.

Jukosen asenne ympäristöstä huolehtimiseen on myönteinen; hän kokee toimintansa
yleiseksi hyväksi ja omaksi elämäntehtäväkseen. Hänen perusasenteensa toimintaan
on valoisa ja myönteinen, ei kritisoiva. Hän huolehtii aidosti ympäristön tilasta ja
haluaa tehdä omalta osaltaan korjaavia toimia arkipäivän käytännössä. Erityistä
huolta hän kantaa esimerkiksi kallioille särjettyjen pullojen ja mahdollisten haitallisten
aineiden ja esineiden aiheuttamasta turvallisuusriskistä lapsille, jotka käyttävät
kyseisiä alueita leikkipaikkoinaan. Hän tarkastaa kyseisiä paikkoja säännöllisesti
lähes päivittäin.

Suoma Jukosen toiminta on ympäristönsuojelun kannalta erinomainen esimerkki
siitä, miten yksittäinen ihminen voi arkipäivän käytännössä tehdä paljon ympäristön
hyväksi. Lähes päivittäisen keruutoiminnan ansiosta luonnosta poistuvien jätteiden
määrä kertyy huomattavaksi. Samalla hän antaa myönteisen esimerkin
kanssaihmisille siitä, miten voi toteuttaa yleishyödyllistä toimintaa käytännöllisellä
tavalla.


